
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
PENYUSUNAN RENCANA KEBUTUHAN KERTAS BEKAS SEBAGAI BAHAN BAKU 
INDUSTRI PULP DAN KERTAS DALAM RANGKA USULAN PENETAPAN NERACA 

KOMODITAS 
Nomor : 011/PII-R028/4/2022 

 
Berdasarkan Berita Acara Evaluasi File I Nomor: 06/PII-R028/4/2022  tanggal 12 April 2022, Penetapan 
Peringkat Teknis Nomor: 07/PII-R028/4/2022 tanggal 12April 2022 dan Berita Acara Evaluasi File II Nomor: 
09/PII-R028/4/2022 tanggal 14 April 2022 dan Penetapan Pemenang Seleksi Nomor: 10/PII-R028/4/2022 
tanggal 14 April 2022, Unit Kerja Pengadaan Barang/ Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan 
pemenang pekerjaan Penyusunan Rencana Kebutuhan Kertas Bekas Sebagai Bahan Baku Industri Pulp 
dan Kertas Dalam Rangka Usulan Penetapan Neraca Komoditas dengan nilai HPS sebesar Rp. 
995.680.400,- sebagai berikut : 
 

No. PERUSAHAAN 
PENAWARAN BIAYA 

TERKOREKSI 
NILAI 
AKHIR 

PEMENANG 

1 

PT. Surveyor Indonesia (Persero) 
NPWP : 01.069.474.3-093.000 
Jl. Jend. Gatot Subroto Kav. 56 
Jakarta Selatan 

Rp. 923.549.000,- 94.45 1 

2 

PT. Sucofindo (Persero) 
NPWP : 01.300.992.3-093.000 
Graha Sucofindo Jl Raya Pasar 
Minggu Kav.34 Rt.04 Rw.01 

Rp. 974.263.400,- 90.16 2 

 
 

Masa sanggah selama 5 (lima) hari kalender dari tanggal 16 April 2022 sampai dengan  21 April  2022. 

 
 
 
 
 
 

Jakarta, 14 April 2022  
KELOMPOK KERJA II (POKJA II) 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/ JASA  
KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 
 


